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Fødevarerejseholdet har d.d. kontrolleret virksomheden. Der er
udleveret retssikkerhedsblanket med klagevejledning og oplyst
om gebyrbetaling.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
færdigpakkede fødevarer - herunder kontrolleret temperatur i
køleskab med pålægsvarer der med luftføler er målt til 4,6 C.
Ingen anmærkning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salgslokaler, herunder under reoler. Ingen anmærkniner.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden er orienteret om at der på en
evt. hjemmeside for virksomheden skal være link til de seneste
kontrolrapporter. Vejledt om muligheden for på hjemmesiden
www.findsmiley.dk at finde linkmuligheder til at placere på
virksomhedens hjemmeside.
Virksomheden er vejledt om at eventuelle spørgsmål om
registrering kan rettes til Fødevarestyrelsens kunderådgivning
på tlf. 72276900.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: 20 tilfældigt udvalgte produkter undersøgt for
mærkning på dansk eller sprog der kun uvæsentligt afviger fra
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dansk. Alle produkter mærket korrekt på dansk eller på et sprog der kun uvæsentlig afviger fra dansk. Tillige
kontrolleret holdbarhedsdatoer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden havde opsat skilt i butikslokalet med oplysning om at udvalgte varer solgtes med oplysning om at
produktet var overskredet dato. Ingen anmærkning. Drøftet holdbarhed på "bakeoff" og det oplyses, at rester
destrueres efter dagens salg.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: virksomhedens fødevareaktiviteter. Det indskærpes, at virksomheden skal være
registreret hos Fødevarestyrelsen, før den må påbegynde fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden drives fra lokaler hvortil der er adgang fra offentlig vej. Der ses ingen opslag om at
virksomhedens adgang er begrænset til foreningens medlemmer.
Virksomheden er ikke registreret ved Fødevarestyrelsen. Virksomheden havde følgende bemærkninger Vidste
ikke de skulle være registreret, men ville snarest bringe dette i orden. Vejledt om at registrering kan ske på
Fødevarestyrelsens hjemmeside www.fvst.dk
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om at virksomheden skal sikre sig at leverandører af fødevarer er registreret i Fødevarestyrelsen.


